

Matti Landbo Invest ApS

Korsgade 1,
7700 Thisted

CVR-nr. 39792249

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2024

Matti Landbo Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Matti Landbo Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Matti Landbo Invest ApS Korsgade 1, 7700 Thisted
Telefon	61 77 55 83
E-mail	mattilandbo@gmail.com
CVR-nr.	39792249
Stiftelsesdato	8. august 2018
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Matti Landbo Jacobsen
Revisor	ReviFjord Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
E-mail	info@revifjord.dk
Hjemmeside	www.revifjord.dk
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Matti Landbo Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -1.879, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -12.840.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-1.650	-1.500
Andre finansielle omkostninger		-229	-2.624
Resultat før skat		<u>-1.879</u>	<u>-4.124</u>
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-1.879</u>	<u>-4.124</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.879	-4.124
		<u>-1.879</u>	<u>-4.124</u>

Matti Landbo Invest ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-52.840	-50.961
Egenkapital		<u>-12.840</u>	<u>-10.961</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.650	4.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.853	2.624
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.337	3.712
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.840</u>	<u>10.961</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.840</u>	<u>10.961</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>0</u>

Matti Landbo Invest ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-50.961	-10.961
Årets resultat	0	-1.879	-1.879
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-52.840	-12.840
